

ALDESAN E Koncentrat - do sterylizacji i dezynfekcji narzędzi - 1L



Cena: 40,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność	1L
Producent	Septoma

Opis produktu

Środek sterylizujący i dezynfekujący, stosowany do sterylizacji i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, stomatologicznych, endoskopów, drenów gumowych i innych przedmiotów.

Preparat wykazuje właściwości sporobójcze.

Sposób użycia:

Przed użyciem zawartość opakowania z aktywatorem wsypać do opakowania z Aldesaniem E i dokładnie wymieszać aż do rozpuszczenia.

Przygotowany roztwór może być przechowywany przez 14 dni, podczas których nie traci nie traci swoich właściwości bakteriobójczych.

Narzędzia chirurgiczne, dentystyczne, endoskopy, gumowe dreny i inne przedmioty przed dezynfekcją i sterylizacją należy starannie umyć, wysuszyć i umieścić w sterylnym naczyniu (cylinder, kuweta lub inne), a następnie zalać Aldesaniem E, tak aby dezynfekowane przedmioty były całkowicie zanurzone w roztworze a ich światła dokładnie wypełnione płynem.

Sterylizacja - działanie sporobójcze - 10 godz.

Dezynfekcja - działanie bakteriobójcze, grzybobójcze, wirusobójcze - 10 min.

Dezynfekcja - działanie prątkobójcze - 1 godz.

Po odpowiednim czasie ekspozycji na działanie preparatu przedmioty i narzędzia należy kilkakrotnie wypłukać sterylną wodą destylowaną. Po przeprowadzonej dezynfekcji dopuszczalne jest płukanie przedmiotów w świeżo przygotowanej wodzie.

Sterylizację i dezynfekcję przeprowadzać należy w przykrytych, szklanych lub metalowych naczyniach.

Aldesanu E nie należy rozcieńczać ani mieszać z innymi preparatami.

Preparat działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa drażniąco na oczy. Działa szkodliwie na w następstwie wdychania. Może powodować objawy alergii lub astmy lub trudności w oddychaniu w następstwie wdychania. Może powodować podrażnienie dróg oddechowych.

Chronić przed dziećmi.

Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu.

Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.

W przypadku dostania się preparatu do oczu ostrożnie płukać je wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe jeśli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę produktu.

Pozwolenie na obrót produktem biobójczym nr 0871/04

Pojemność: 1L